
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212, 214 pkt 1 i 3, 235, 236, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVII/657/23 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 14 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 192 039 855,30 zł, z tego 

1) dochody bieżące w kwocie – 160 568 229,04 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie – 31 471 626,26 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody związane z realizacją zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 
30 105 028,29 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały.”; 

2) w § 2 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 201 049 875,40 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie – 152 128 473,22 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie –  48 921 402,18 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”, 

b) ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) wydatki na realizację zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 31 004 248,99 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały,”; 

3) w załączniku Nr 1 „Plan dochodów na 2024 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w załączniku Nr 2 „Plan wydatków na 2024 r.” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

5) załącznik Nr 12 „Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024” otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

Id: 29F30DA1-F4C5-4B74-A616-9BD529EAC98A. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Maciej Czajka 

 

Id: 29F30DA1-F4C5-4B74-A616-9BD529EAC98A. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 maja 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

0,00 11 553,29 11 553,29

40001 Dostarczanie ciepła 0,00 11 553,29 11 553,29

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 553,29 11 553,29

Razem: 192 028 302,01 11 553,29 192 039 855,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 29F30DA1-F4C5-4B74-A616-9BD529EAC98A. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr I/3/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 maja 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

891 926,40 11 553,29 903 479,69

40001 Dostarczanie ciepła 891 926,40 11 553,29 903 479,69

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 11 553,29 11 553,29

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 653 800,00 0,00 653 800,00

75405 Komendy powiatowe Policji 0,00 10 000,00 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 10 000,00 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 388 600,00 -10 000,00 378 600,00

4260 Zakup energii 68 867,86 -10 000,00 58 867,86

Razem: 201 038 322,11 11 553,29 201 049 875,40

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 29F30DA1-F4C5-4B74-A616-9BD529EAC98A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3
do uchwały nr I/3/24
Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 7 maja 2024 r.

Nazwa zadania Dochody Wydatki
Dział Rozdział §

1 2 3 4 5 6

899 220,70

30 105 028,29 31 004 248,99

900 90015 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 294,30

400 40001 0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
(rekompensaty dla przedsiębiorstw 
energetycznych)

11 553,29

400 40001 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 11 553,29

400 40001

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 (wyrównania dla przedsiębiorstw 
energetycznych i sprzedawców ciepła)

0,00

400 40001 2970 Różne przelewy 883 858,53

400 40001 4260 Zakup energii 8 067,87

852 85295 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
(refundacja podatku VAT)

40 800,00

852 85295
3110 Świadczenia społeczne 40 000,00

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 800,00

758 75816 6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

30 052 675,00

600 60016 6370
Budowa drogi łączącej strefę gospodarczą w 
Czachorowie z drogą wojewódzką 434 w 
Sikorzynie

9 252 675,00

900 90004
6370

Zielony Ład 13 800 000,00

900 90095 6370
Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. 
Podleśnej w Gostyniu

2 000 000,00

900 90095 6370
Przebudowa, rozbudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania budynku zlokalizowanego przy ul. 1 
Maja 1

5 000 000,00

Razem

Plan dochodów i wydatków rachunku środków związanych z realizacją zadań ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2024

Klasyfikacja

Stan środków na początek roku

Id: 29F30DA1-F4C5-4B74-A616-9BD529EAC98A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr I/3/24 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 r. 
   

I. Zmiany w planie dochodów Zmiana Klasyfikacja 

 Zwiększenie budżetu   

1. Wpływy ze zwrotów rekompensaty z roku ubiegłego 11 553,29 400-40001-0940 

RAZEM 11 553,29  

   

II. Zmiany w planie wydatków Zmiana Klasyfikacja 

1. Zwrot rekompensaty dla przedsiębiorstw energetycznych 11 553,29 400-40001-2950 

RAZEM 11 553,29  

   

III. Przeniesienia środków Zmiana  /-
;+/ Klasyfikacja 

Wydz. Spraw Obywatelskich   
a) 

zakup energii -10 000,00 754-75412-4260 

Komenda Straży Miejskiej   
b) 

dofinansowanie kosztów utrzymania policji dla KPP w Gostyniu 10 000,00 754-75405-2300 

RAZEM 0,00  

   

IV. PODSUMOWANIE ZMIAN Zmiana                 
/-;+/ 

Plan po 
zmianach 

1. Zmiany w dochodach  11 553,29 192 039 855,30 
2. Zmiany w wydatkach  11 553,29 201 049 875,40 
3. Deficyt 0,00 -9 010 020,10 

   
 

Id: 29F30DA1-F4C5-4B74-A616-9BD529EAC98A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2 lit. a
	pkt 1 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 lit. a zm. ust. 1


	lit. b w § 1 pkt 2
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


